

Заказчик ООО "СтройГазкомплект"

Подрядчик

Объект: "Газопровод межпоселковый ГП-С. Боброво-д. Матюхино-д. Кулига Рыльского района Курской области"

Объект: "Газопровод межпоселковый ГП-С. Боброво-д. Матюхино-д. Кулига Рыльского района Курской области"

СМЕТА

№п/п	Наименование работ	Обоснование	Ед.изм.	Цена	Количество	Стоимость
1	Сварка стыка диаметром 51-100 мм	Пр.2.1.9	стык	819,5	7	5736,50
2	Обрезка подземного газопровода высокого (среднего) давления с отключением давления газа без установаки заглушки при диаметре 51-100мм	Пр.2.1.1	врезка	3687,5	1	3687,50
3	Резка трубы 51-100 мм	Пр.2.1.13	обрезка	59,7	2	119,40
4	Врезка подземного газопровода среднего и высокого давления с использованием спец. приспособлений	Пр.2.5.2.7	врезка	14826,2	1	14826,20
Итого: 24369,60						

№п/п	Наименование материалов	Обоснование	Ед.изм.	Цена	Количество	Стоимость
1	Силикон	счет	шт.	207	0,5	103,50
2	Лента ФУМ	счет	кг	563,19	0,007	3,94
3	Тройник для УВГ-100	счет	шт.	16369,74	1	16369,74
4	Кислород	счет	бал.	203,39	0,3	61,02
5	Электроды	счет	кг	408,22	3,1	1265,48
7	Лист т/к 8х1500х6000	счет	т	38866,04	0,003	116,60
8	Труба Д157мм	счет	м	535,37	0,8	428,30
9	Кольцо 077-085-46	счет	шт.	50,85	2	101,70
10	Отвод Д157мм	счет	шт.	364,86	2	729,72
Итого: 19180,00						

№п/п	Транспортные расходы	Обоснование	Ед.изм.	Цена	Количество	Стоимость
1	ЗНП-131	Пр.18.2.7	час	1560,7	7	10924,90
2	Простой автотранспорта	Пр.18.4.6	час	1013,8	5	5069,00
3	Компрессорная установка	Пр.18.4.2	час	761,6	1	761,60
4	ГАЗ-32213	Пр.18.6	час	1359,5	6	8157,00
5	Камаз 4310 (автокран)	Пр.18.3.4	час	1822,4	6	10934,40
Итого: 35846,90						

Итого	79396,50
НДС 18 %	14291,37
Окончательно:	93687,86
Всего к оплате	93687,86
Заказчик	Подрядчик

Девяносто три тысячи шестьсот восемьдесят семь рублей 86 копеек

Составил: нач. ПТО Филиала АО "Газпром газораспределение Курск" А. В. Матюхин

